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Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

84.356.077186.520.34892.689.748 49.645.483 5.335.600 2.203.959 60.150.000 30.290.002 18.345.000 2.216.633 10.000.000 0

48.600.000 16.134.493 4.435.600 1.315.739 60.070.000 29.780.694 1.500.000 0 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

102.164.271

114.605.600 47.230.926 67.374.674

34.982.718110.125.000 75.142.282

38.210.25238.210.252 00038.210.252 0 0 0 0 0 0 0

888.220900.00082.300.000 32.190.634 80.000 0 16.845.000 1.903.864 010.000.000

VASILEVO

01.01.2017

15.07.2017

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 30.06.2017 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

VASILEVO

01.01.2017od do 30.06.2017 godina

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

DANO^NI PRIHODI71 20.990.000 5.484.834 0 0 0 0 0 0 0 0 20.990.000 5.484.834 15.505.166

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 440.000 179.941 0 0 0 0 000 0 440.000 179.941 260.059

713 Danoci na imot 7.500.000 1.990.582 0 0 0 0 000 0 7.500.000 1.990.582 5.509.418

717 Danoci na specifi~ni uslugi 12.350.000 3.173.716 0 0 0 0 000 0 12.350.000 3.173.716 9.176.284

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 700.000 140.595 0 0 0 0 000 0 700.000 140.595 559.405

NEDANO^NI PRIHODI72 1.525.000 462.906 5.335.600 1.920.945 0 0 0 0 0 0 6.860.600 2.383.851 4.476.749

722 Globi, sudski i administrativni taksi 1.000.000 249.735 0 5.200 0 0 000 0 1.000.000 254.935 745.065

723 Taksi i nadomestoci 300.000 28.250 5.285.600 1.860.395 0 0 000 0 5.585.600 1.888.645 3.696.955

724 Drugi vladini uslugi 20.000 12.000 0 0 0 0 000 0 20.000 12.000 8.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 205.000 172.921 50.000 55.350 0 0 000 0 255.000 228.271 26.729

TRANSFERI I DONACII74 70.174.748 43.697.743 0 283.014 60.150.000 30.290.002 18.345.000 2.216.633 0 0 148.669.748 76.487.392 72.182.356

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 70.174.748 43.697.743 0 283.014 60.150.000 30.290.002 000 0 130.324.748 74.270.759 56.053.989

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 02.216.63318.345.000 0 18.345.000 2.216.633 16.128.367

DOMA{NO ZADOL@UVAWE75 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000 0 10.000.000

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 10.000.00000 0 10.000.000 0 10.000.000

73 KAPITALNI PRIHODI 38.210.252 0 0 0 0 0 0 0 00 38.210.252038.210.252

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 38.210.252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 038210252 38210252

74 TRANSFERI I DONACII 0 0 0 0 0 0 0 0 00 000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

743 Kapitalni donacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 102.164.27184.356.077186.520.34892.689.748 49.645.483 5.335.600 2.203.959 60.150.000 30.290.002 18.345.000 2.216.633 10.000.000 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 38.210.252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38.210.252038.210.252
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00

40 PLATI I NADOMESTOCI 13.535.000 5.067.202 0 0 52.815.000 26.092.353 0 0 0 0 31.159.55566.350.000 35.190.445

401 Osnovni plati 8.730.000 3.308.168 0 19.039.4440 38.527.303 0 0 0 0 22.347.612 24.909.69147.257.303

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.805.000 1.200.195 0 7.052.9090 14.287.697 0 0 0 0 8.253.104 8.839.59317.092.697

404 Nadomestoci 2.000.000 558.839 0 00 0 0 0 0 0 558.839 1.441.1612.000.000

42 STOKI I USLUGI 22.540.000 7.751.562 4.435.600 1.315.739 7.255.000 3.688.341 0 0 0 0 12.755.64234.230.600 21.474.958

420 Patni i dnevni rashodi 250.000 70.420 0 040.000 0 0 0 0 0 70.420 219.580290.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.360.000 3.044.187 63.406 1.290.535325.000 1.995.000 0 0 0 0 4.398.128 5.281.8729.680.000

423 Materijali i siten inventar 2.730.000 958.440 442.486 640.8181.828.000 1.073.000 0 0 0 0 2.041.744 3.589.2565.631.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.110.000 2.349.157 20.858 413.575142.000 695.000 0 0 0 0 2.783.590 5.163.4107.947.000

425 Dogovorni uslugi 3.145.000 726.622 741.348 1.273.4591.230.000 3.335.000 0 0 0 0 2.741.429 4.968.5717.710.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.795.000 602.736 47.641 69.954150.000 157.000 0 0 0 0 720.331 1.381.6692.102.000

427 Privremeni vrabotuvawa 150.000 0 0 0720.600 0 0 0 0 0 0 870.600870.600

45 KAMATNI PLA]AWA 50.000 1.106 0 0 0 0 0 0 0 0 1.10650.000 48.894

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 50.000 1.106 0 00 0 0 0 0 0 1.106 48.89450.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.875.000 1.527.500 0 0 0 0 1.500.000 0 0 0 1.527.5007.375.000 5.847.500

461 Subvencii za javni pretprijatija 5.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

463 Transferi do nevladini organizacii 3.370.000 1.056.000 0 00 0 0 0 0 0 1.056.000 2.314.0003.370.000

464 Razni transferi 2.500.000 471.500 0 00 0 1.500.000 0 0 0 471.500 3.528.5004.000.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 200.000 109.000 0 0 0 0 0 0 0 0 109.000200.000 91.000

471 Socijalni nadomestoci 200.000 109.000 0 00 0 0 0 0 0 109.000 91.000200.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 6.400.000 1.678.123 0 0 0 0 0 0 0 0 1.678.1236.400.000 4.721.877

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 6.400.000 1.678.123 0 00 0 0 0 0 0 1.678.123 4.721.8776.400.000

10.000.00048 82.300.000 32.190.634 900.000 888.220 80.000 0 16.845.000 1.903.864 0KAPITALNI RASHODI 110.125.000 34.982.718 75.142.282

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 350.000 0030.975 80.0000 0 00 0 430.000 399.02530.975

481 Grade`ni objekti 0 000 00 0 00 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 81.150.000 0032.016.187 00 16.845.000 10.000.0001.903.864 0 107.995.000 74.074.94933.920.051

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 000 00 0 00 0 500.000 500.0000

486 Kupuvawe na vozila 300.000 0900.000143.472 0888.220 0 00 0 1.200.000 168.3081.031.692

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 48.600.000 16.134.493 4.435.600 1.315.739 60.070.000 29.780.694 1.500.000 0 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 82.300.000 32.190.634 900.000 888.220 80.000 0 16.845.000 1.903.864 10.000.000 0

114.605.600 47.230.926 67.374.674

110.125.000 34.982.718 75.142.282

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

Van~o StojanovGabriela Eftimova


